
  
    
      

      
	
		所有分类
			
	
			首页
	亲子早教
	体育书籍
	励志职场
	医学养生
	历史文化
	学习教育
	建筑
	心理学科
	文学小说
	景观设计
	生活百科
	社会科学
	经济管理
	能源书籍
	计算机类
	代找电子书
	链接失效反馈

	




  
  
  



        
      
      
                  登录
          注册              

    

  

  
 > 资源>生活百科



  
    
      
              

    

    
      《新型冠状病毒预防绘本》黑龙江省卫生健康委员会 _ 黑龙江省疾病预防控制中心_文字版_AZW格式电子书下载

      	
          暂无评分        
	
                    403
        
	
                    0
        



      
              


      
        
                  


        
			微海报分享
      

    

  

  
    
      
      
      



  内容介绍：  


本书采用手绘绘本的表现形式，生动、形象地向大众科普什么是新型冠状病毒、新型冠状病毒传播途径、常见症状以及病毒的防控知识等。图书的内容包括病毒的描述、症状表现、如何进行隔离预防等方面的权威解读。图书拟通过绘本的形式向广大读者尤其是青少年普及当前的疫情防控知识。


暂无相关文章




          


    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      妇科圣经女性私密健康全书pdf免费下载-妇科圣经在线阅读电子书免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《今天也要好好吃饭》蔡澜_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《食帖17：蔬菜多好吃啊》林江_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      如何优雅地挽回前任PDF电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      一万种减肥方法莫秀梅著pdf下载-一万种减肥方法电子书免费版完整版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



